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VARIAÇÕES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS 

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS 2.423.746,92 2.308.305,96 
1 Exercício Atual Exercício Anterior 

TRANSFERÊNCIAS E DELEGAÇÕES RECEBIDAS 2.423.746,92 2.308.305,96 

TRANSFERÊNCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 2.423.746,92 2.308.305,96 

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 

PESSOAL E ENCARGOS 

REMUNERAÇÃO A PESSOAL 

ENCARGOS PATRONAIS 
BENEFÍCIOS A PESSOAL 

OUTRAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - PESSOAL E ENCARGOS 
BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS E ASSISTENCIAIS 
PENSÕES 

USO DE BENS, SERVIÇOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO 
USO DE MATERIAL DE CONSUMO 
SERVIÇOS 

DEPRECIAÇÃO, AMORTIZAÇÃO E EXAUSTÃO 

TRANSFERÊNCIAS E DELEGAÇÕES CONCEDIDAS 

TRANSFERÊNCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS 
OUTRAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 
DIVERSAS VARIAÇÕES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS 

2.407. 738,80 2.301.173,96 

1.417.941,91 1.394.234, 19 
988.838,62 976.420,96 
214.304,97 199.378,66 
14.400,00 14.400,00 

200.398,32 204.034,57 
0,00 12.433,08 
0,00 12.433,08 

34.521,52 20.307,21 
8.944,36 10.922,26 

17.121,00 9.384,95 
8.456, 16 0,00 

855.128,81 791.320,29 
855.128,81 791.320,29 
100.146,56 82.879, 19 
100.146,56 82.879, 19 

Resultado Patrimonial do Período 16.008,12 7.132,00 

VARIAÇÕES PATRIMONIAIS QUALITATIVAS 
(decorrentes da execução orçamentária) 

Exercício Atual 
Incorporação de ativo 

Desincorporação de passivo 

Incorporação de passivo 
Desincorporação de ativo 

Exercício Anterior 1 

37.345,90 

0,00 
0,00 
0,00 

7.132,00 
0,00 
0,00 

0,00 

MANDAGUAÇU, 09/03/2022 

/7 / 

FABR1o{dct~ MARTELOZZI 
PRESIDENTE'f' 

-1 Zatv-vo,'UÂ) if é?a p'°\u.L~ C . o--./ 
N~THANIA V C. CASAROTTO 

CONTROLE INTERNO CONTADORA CRC PR 053727/0-0 


